1

证券代码：600874            股票简称：创业环保          公告编号：临 2021-027

债券代码：136801            债券简称: 16津创 01

  债券代码：143609            债券简称：18津创 01

天津创业环保集团股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告的补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津创业环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 3 月 31

日和 2021年 4月 2日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）对外披露了《关

于股东权益变动的提示性公告》和长江生态环保集团有限公司编制的《简式权益

变动报告书》。

2021 年 4 月 2 日，公司收到长江生态环保集团有限公司发来的《简式权益变

动报告书（修订版）》，现将有关内容补充公告如下：

第三章 本次权益变动的目的

原文为：

第三章 本次权益变动的目的

二、信息披露义务人未来 12个月内对持股计划

截至本报告书签署之日，除上述交易外，信息披露义务人不排除未来 12个月

内根据证券市场整体状况并结合创业环保的发展及股票价格和自身实际情况等因

素，增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。相关操作将根据《证券

法》等相关法律法规的规定实施并及时履行信息披露义务。

补充更正为：

第三章 本次权益变动的目的

二、信息披露义务人未来 12个月内持股计划

 2

截至本报告书签署之日，除上述交易外，信息披露义务人在未来 12 个月内

无增持或减持上市公司股份的具体计划。如果未来发生相关权益变动事项，信息

披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露

义务。

除上述补充更正外，原《简式权益变动报告书》内容没有变化。更正后的内

容详见同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《简式权益变动报

告书（修订版）》。

特此公告。

天津创业环保集团股份有限公司

                                              董事会

2021年 4 月 2日